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wielkopolskie centrum onkologii
ul. Garbary 15, 61-866 Poznan

tel. (+48-61) 885 05 00, fax 61 852 19 48
dyrektor 61 885 07 00
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Poznan, dnia 04.11.2024
EZ/93/2024/768

Wg rozdzielnika:

do wszystkich zainteresowanych i uczestnikéw postepowania o zamoéwienie publiczne
nr 93/2024

dotyczy: Zakup i dostawa $rodkow higienicznych — 3 pakiety.

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iz wptynety pytania do
Specyfikacji Warunkéw Zamowienia. Zamawiajacy, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z pbézn. zm.), udziela odpowiedzi:

Pytanie 1

Pakiet 3, pozycja 1

Czy Zamawiajgcy dopusci przeécieradio foliowane gdzie gramatura celulozy wynosi
2x18g/m27?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy dopusci, jednoczes$nie podtrzymuje pozostate zapisy SWZ.

Pakiet 3, pozycja 1

Czy Zamawiajgcy dopusci przescieradio o dtugosci 50m oraz wyceng z odpowiednim
przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopusci, wymaga przescieradta o diugoséci 50m (+/-5m) z ceng
jednostkowg za 1 szt.

Pakiet 3, pozycja 2

Czy Zamawiajgcy dopuéci przescieradio z perforacjg co 37,5cm, pozostate zapisy zgodne
z SWZ?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy dopusci, jednoczesnie podtrzymuje pozostate zapisy SWZ.

Pytanie 2
Zapytania dotycza Pakietu nr 2

Pozycja 1 — Czy$ciwo wielozadaniowe w odcinkach — ptaty.

1) Ze wzgledu na duzy wymiar czysciwa 39x65, zwracamy sie z pytaniem, czy Zamawiajacy
wymaga czy$ciwa posktadanego w sposob 1/47

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy wymaga czy$ciwa ziozonego na Ya.

2) Czy zamawiajgcy dopusci gramature czysciwa 55 g/m??
Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pozycja 3 — Czysciwo wiékninowe skiadane - Mini

1) Zamawiajgcy wymaga wymiaru czysciwa wiokninowego sktadane - mini w stanie ztozonym
34x39 powierzchnia wynosi 0,133 m?. Czy zamawiajacy dopusci czysciwo o wymiarach 35x38
ktérego powierzchnia wynosi réwniez 0,133 m*?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy dopusci.

2) Czy zamawiajacy dopusci gramature czy$ciwa 55 g/m??
Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.



Pozycja 4 — Sciereczki napawane do wycierania na mokro.
1) Czy zamawiajgcy dopusci gramature Sciereczek 50 g/m??
Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

2) Zamawiajgcy wymaga wymiaru $ciereczek 39x39 ktorych powierzchnia wynosi 0,152 m2
Czy zamawiajgcy dopusci $ciereczki o wymiarach 34x48 ktérego powierzchnia wynosi 0,163
m2?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy dopusci.

Pytanie 3

Pytanie nr 1 Pakiet 1 poz.9

Czy Zamawiajgcy zgodzi sie na wydzielenie do osobnego pakietu recznika celulozowo-
wiokninowego?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 2 Pakiet 2 poz. 4

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiang okreslenia wymogu $cierki na minimum 1x65g/m2?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy wyraza zgodg, jednoczes$nie podtrzymuje pozostate zapisy
SWZ.

Pytanie nr 3 Pakiet 3 poz.1

Czy Zamawiajgcy dopusci $rednice rolki , max.14 cm”?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode, jednoczesnie podirzymuje pozostate zapisy
SWZ.

Pytanie nr 4 Pakiet 3 poz.2

Czy Zamawiajgcy dopusci przescieradto papierowe o dtugosci 80 metréw (+/-5 m) na roli?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Czy Zamawiajgcy dopusci perforacje przescieradta papierowego co 33-50 cm?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 5 Pakiet 3 poz. 3

Czy Zamawiajgcy dopusci $rednice rolki ,max 14 cm”?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode, jednoczesnie podtrzymuje pozostate zapisy
SWZ.

Pytanie nr 6 Pakiet 3 Poz. 3

Czy Zamawiajgcy dopusci przescieradto foliowane w kolorze biatym?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopusci, wymaga przescieradet foliowanych w kolorze
niebieskim dla odréznienia od papierowych przescieradet.

Pytanie 4
Pytanie do pakietu nr 1 pozycja 8 - podkfadki higieniczne.

Czy zamawiajgcy dopusci podktadki w rozmiarze 37,0 cm x 42,0 cm +/- 5 mm?

Podkfadki w tym rozmiarze to jedne z najpopularniejszych i najkorzystniejszych cenowo
podktadek na rynku. Wymiary, ktére Panstwo podajecie nie pasujg do zadnych dostepnych

na rynku podktadek — prosze wskaza¢ produkt referencyjny o takim wtagnie wymiarze.
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopusci. Zamawiajacy posiada naktadki do dozownikow typu
TORK VIPSEAT BOX Seatcover. Zamawiajgcy wymaga rozmiarow pojedynczych odcinkéw
naktadki o rozmiarach 41,5 cm - 42 cm x 36,2 cm — 36,5 cm.

Pytanie 5§
Pytanie nr 1 Dotyczy Pakiet nr 1

Do papieréw i recznikow nie jest wymagane posiadanie dokumentéw dopuszczajgcych do
obrotu. Czy w zwigzku z powyzszym Zamawiajgcy odstapi od wymogu dotgczenia do oferty
dokumentéw dopuszczajgcych do obrotu?



Odpowiedz: Zamawiajgcy odstepuje od wymogu dotgczenia dokumentow dopuszczajgcych
do obrotu.

Pytanie nr 2 Dotyczy Pakiet nr 1 poz. 5i 6

Czy Zamawiajgcy wymaga dotgczenia do oferty dokumentow potwierdzajgcych, ze reczniki sg
dopuszczenia do kontaktu z zywnoscig np. atestu PZH?

Odpowiedz: Zamawiajgcy odstepuje od wymogu dotaczenia dokumentéw potwierdzajgcych,
ze reczniki sg dopuszczenia do kontaktu z zywnoécia.

Réwnoczeénie Zamawiajgcy informuje, iz na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), dokonuje zmiany zatgcznikéw do
SWZ, ij..

1. Opisu_przedmiotu zamdwienia bedgcego zatgcznikiem nr 2 do SWz, ktéry Wykonawca
zobowigzany jest zatwierdzi¢ i ztozy¢ wraz z oferts. :

2. Formularza cenowego bedgcego zatgcznikiem nr 3 do SWZ — zmiana polega na
przeniesieniu zmienionego opisu do tabeli, ktérg Wykonawca zobowigzany jest wypetnié¢
podajgc wszystkie proponowane parametry w poszczegdlnych pozycjach, podpisaé i ztozyé
wraz z ofertg — dla wszystkich pakietow, ktérych dotyczy zlozona oferta.

Zmienione formularze sg zatgcznikiem do niniejszego pisma i nalezy je zastosowac i ztozy¢
wraz z oferta.
Z powazaniem,

Kierownix Rziaky
Zaméwies Pubticznveh 17a0patizenia

mgr Marctn\Schneider
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Opracowat: Tatiana Malinowska, Dziat zamdwien publicznych i zaopatrzenia, tel. 061 88 50 911, zaopatrzenie@wco.pl



